
2026 年 1 月 23 日 

お客さま各位 

熊本信用金庫 

 

定期預金「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 
DM 発送の一部終了について 

 
平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫では紙資源の節約など環境保全の観点から、定期預金をご利用
のお客さまにお送りしております「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」の DM
発送を一部終了させていただきます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 

 

1. 発送を終了する「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 
 
 
 
 
2. 発送を継続する「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 

 

 

 

 

3. 発送終了時期 
 
 
 
 
なお、お預かり金額、利率、満期日など「しんきん通帳アプリ」にて 
ご確認できます。 

個人のお客さま（個人事業主さまも含みます）で自動
継続扱いの定期預金 

① 法人のお客さまの定期預金 
② 自動継続扱い以外の定期預金 
③ マル優制度をご利用の定期預金 
④ 定期積金 

令和 9 年 6 月満期分（令和９年 3 月発送分）より発送
を終了させていただきます。 


